EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 107/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 80/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

CONTRATADO: KERBER MINERACAO E TRANSPORTES 
LTDA/ CNPJ nº 78.408.960/0001-82, com o valor de R$ 

179.400,00 (cento e setenta e nove mil e quatrocentos reais). 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEDRAS DE VÁRIOS TIPOS, 
PEDRISCO, PÓ DE PEDRA E TUBOS DE CONCRETO QUE 
SERÃO UTILIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
OBRAS, SERVIÇOS PUBLICOS E DESENVOLVIMENTO 

URBANO PARA A REALIZAÇÃO DAS MANUTENÇÕES EM

[...]

MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

LOCADOR: ELIZABETH MOSER HOLOWKA CPF sob n° 
371.836.999-00. OBJETO: Locação de imóvel para ser usado 

como a sede do Conselho Tutelar do Município de Porto 
Vitória. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) meses. VALOR 

TOTAL: R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais). RESPALDO 
LEGAL: artigo 74, inciso V da Lei n° 14.133/21. 

Porto Vitória PR, 19 de setembro de 2025. 
Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Município de Porto Vitória
Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 – Fone: (42) 2101-9781

CNPJ: 75.688.366/0001-02 - CEP:

[...]

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

CONTRATADO: HOBI S/A - MINERAÇÃO DE AREIA E 
CONCRETO/CNPJ nº 81.639.791/0025-73. OBJETO: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE CONCRETO E SERVIÇO DE 

BOMBEAMENTO DE CONCRETO. VALOR GLOBAL: R$ 
102.000,00 (cento e dois mil reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: 

12 (doze) meses. FORO: Comarca de União da Vitória, 
Estado do Paraná.  

Porto Vitória PR, 18 de setembro de 2025. 
Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Município de Porto Vitória
Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 – Fone: